Постановление
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 декабря 2022 г. № 12/1844

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 января 2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Клубно — спортивный комплекс»
физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  статьями  7,  24  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г.
№ 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы)  муниципальных  предприятий  и  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»
администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января
2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением  «Клубно  -  спортивный  комплекс»  физическим  и  юридическим
лицам» следующее изменение:

стоимость  платных  услуг,  оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением
«Клубно  -  спортивный  комплекс»  физическим  и  юридическим  лицам,  утвержденную
постановлением (приложение),  изложить в  редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Н.В. Новикова

                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                               городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от  26 декабря 2022 г. № 12/1844

                                                                                «УТВЕРЖДЕНА
                                                                                    постановлением администрации

                                                                                     городского округа «Вуктыл»
                                                                                    от «15» января 2018 г. № 01/15

                                                                                (приложение)

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением

«Клубно – спортивный комплекс» физическим и юридическим лицам

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4

1 Дискотека для подростков с 12 до 18 лет 1 посещение
150 руб.(1ч.)

300 руб. (2,5 ч.)

2 Дискотека для взрослых 1 посещение

200 руб. (1ч.)

400 руб. (2,5 ч)

700 руб. (4 ч.)

3
Дискотека для детей младшего возраста
дети с 0 до 11 лет

1 посещение

100 руб. (1ч.)

200 руб. (2,5 ч)

350 руб. (4 ч.)

4 Концерт 1 посещение 200 руб.(1 ч.)
5 Спектакль 1 посещение 200 руб.(1 ч.)

6
Посещение концертного зала для предприятий
и организаций

1 час 2333 руб.

7

Посещение бассейна с сауной

дети до 3 лет
1 посещение

(60 мин)

бесплатно

дети с 3 до 18 лет 136 руб.

Взрослые с 18 лет и старше 226 руб.

8 Коллективное посещение бассейна с сауной (не менее 10 чел.)

дети до 3 лет
1 посещение

(60 мин)

бесплатно

дети с 3 до 18 лет 122 руб.

взрослые с 18 лет и старше 203 руб.

Абонемент
12 посещений

(60 мин)
дети до 3 лет бесплатно

дети с 3 до 18 лет 1496 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2486 руб.

Посещение бассейна с сауной для предприятий
и организаций

одна дорожка
(60 мин)

2722 руб.

9

Посещение игрового зала

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(60 мин)

140 руб.

взрослые с 18 лет и старше 246 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(90 мин)

210 руб.

взрослые с 18 лет и старше 369 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(120 мин)

280 руб.

взрослые с 18 лет и старше 492 руб.

Посещение игрового зала для предприятий и
организаций

12 посещений
(60 мин)

2952 руб.

Коллективное посещение игрового зала (не менее 10 чел.)

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(60 мин)

125  руб.

взрослые с 18 лет и старше 221  руб.

Абонемент

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(60 мин)

1540 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2706 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(90 мин)

2310 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4059 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(120 мин)

3080 руб.

взрослые с 18 лет и старше 5412 руб.

10

Посещение зала тяжелой атлетики

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(60 мин)

176 руб.

взрослые с 18 лет и старше 220 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(90 мин)

264 руб.

дети с 18 лет и старше 330 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(120 мин)

352 руб.

дети с 18 лет и старше 440 руб.

Посещение зала тяжёлой атлетики для
предприятий и организаций

12 посещений
(60 мин)

2640 руб.

Абонемент

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(60 мин)

1936 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2420 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(90 мин)

2904 руб.

взрослые с 18 лет и старше 3630 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(120 мин)

3872 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4840 руб.

11 Посещение зала спортивных единоборств

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(60 минут)

111 руб.

взрослые с 18 лет и старше 166 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(90 мин)

167 руб.

дети с 18 лет и старше 249 руб.

дети с 3 до 18 лет 1 посещение
(120 мин)

222 руб.

взрослые с 18 лет и старше 332 руб.

Посещение зала спортивных единоборств  для
предприятий и организаций

12 посещений
    (60 мин)

1992 руб.

Абонемент

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(60 мин)

1221 руб.

взрослые с 18 лет и старше 1826 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(90 мин)

1837 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2739 руб.

дети с 3 до 18 лет 12 посещений
(120 мин)

2442 руб.

взрослые с 18 лет и старше 3652 руб.

12
Посещение малого бассейна с сауной и
комнатой отдыха

за первый час
посещения

2302 руб.

за второй час
посещения

1151 руб.

13 Посещение соляной комнаты

Разовое посещение для взрослых 40 минут 250 руб.

Цена абонемента на 12 посещений (взрослый) 40 минут 2750 руб.

Разовое посещение (дети до 14 лет
включительно) 40 минут

150 руб.

Цена абонемента на 12 посещений (дети до 14
лет включительно) 40 минут

1650 руб.

Разовое посещение пенсионеры (при
предъявлении пенсионного) 40 минут

180 руб.

Цена группового (группа из 5 человек) (дети до
14 лет включительно) 40 минут

600 руб.

Цена группового (группа из 5 человек) взрослые 40 минут 1000 руб.

Цена абонемента на 12 посещений
(пенсионеров) 40 минут

1980 руб.

14 Показ сеанса кинофильма/ мультфильма

дети с 0 до 15 лет 1 сеанс 130 руб.

взрослые с 16 лет и старше 1 сеанс 197 руб.

Занятия в кружках и секциях*

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4

1 Занятия в группе «Шахматы»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

81 руб.

взрослые с 18 лет и старше 131 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

891 руб.

взрослые с 18 лет и старше 1441 руб.

2

Занятия в группе «Хореография»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

140 руб.

взрослые с 18 лет и старше 280 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

210 руб.

взрослые с 18 лет и старше 420 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1540 руб.

взрослые с 18 лет и старше 3080 руб.

дети до 18 лет 12 занятий
(90 мин)

2310 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4620 руб.

3 Занятия в группе «Плавание»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

156 руб.

взрослые от 18 лет 214 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1716 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2354 руб.

4 Занятие в группе «Здоровье»

взрослые с 18 лет и старше
1 занятие
(60 мин)

246 руб.

абонемент
12 занятий (60

мин)
2706 руб.

5 Занятия в группе «Акваэробика»

взрослые с 18 лет и старше
1 занятие
(60 мин)

269 руб.

абонемент
12 занятий (60

мин) 2959 руб.

6 Занятия в группах «Баскетбол», «Волейбол», «Мини-футбол»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

120 руб.

взрослые с 18 лет и старше 197 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

180 руб.

взрослые с 18 лет и старше 296 руб.

дети до 18 лет 1 занятие (120
мин)

240 руб.

взрослые с 18 лет и старше 394 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

1320 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2167 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

1980 руб.

взрослые с 18 лет и старше 3256 руб.

дети до 18 лет 1 занятие (120
мин)

2640 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4334 руб.

7

Занятия в группе «Пауэрлифтинг»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

131 руб.

взрослые с 18 лет и старше 235 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

197 руб.

взрослые с 18 лет и старше 353 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(120 мин)

262 руб.

взрослые с 18 лет и старше 470 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1441 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2585 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

2167 руб.

взрослые с 18 лет и старше 3883 руб.

дети до 18 лет 1 занятие (120
мин)

2882 руб.

взрослые с 18 лет и старше 5170 руб.

8 Занятия в группах «Зимний полиатлон», «Спортивная борьба», «Ударные виды
спорта», «Единоборства», «Спортивная акробатика»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

110 руб.

взрослые с 18 лет и старше 187 руб.

дети до 18 лет 1 занятие»
(90 мин)

165 руб.

взрослые с 18 лет и старше 281 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(120 мин)

220 руб.

взрослые с 18 лет и старше 374 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1210 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2057 руб.

дети до 18 лет 12 занятий 1815 руб.

(90 мин)взрослые с 18 лет и старше 3091 руб.

дети до 18 лет 12 занятий (120
мин)

2420 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4114 руб.

9

Занятия в группе «Вокально-инструментальная»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

100 руб.

взрослые с 18 лет и старше 151 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1100 руб.

взрослые с 18 лет и старше 1661 руб.

10 Занятия в группе «Фитнес», «Зумба»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

140 руб.

взрослые с 18 лет и старше 246 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(90 мин)

210 руб.

взрослые с 18 лет и старше 369 руб.

дети до 18 лет 1 занятие
(120 мин)

280 руб.

взрослые с 18 лет и старше 492 руб.

Абонемент

дети до 18 лет 12 занятий
(60 мин)

1540 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2706 руб.

дети до 18 лет 12 занятий
(90 мин)

2310 руб.

взрослые с 18 лет и старше 4059 руб.

дети до 18 лет 12 занятий
(120 мин)

3080 руб.

взрослые с 18 лет и старше 5412 руб.

11 Занятия в группах «Рукоделие», «Театральный»

дети до 18 лет 1 занятие
(60 мин)

143 руб.

взрослые с 18 лет и старше 157 руб.

Абонемент

взрослые до 18 лет 12 занятий (60
мин)

1573 руб.

абонемент с 18 и старше 1727 руб.

*Для коллективных посещений (не менее 10 человек) цена устанавливается на уровне
цен для абонементных групп.

Дополнительные платные услуги

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4
1. Стоимость ксерокопии 1 лист 10,00 руб.
2. Стоимость двусторонней ксерокопии 1 лист 16,00 руб.
3. Стоимость пакета документов 1 пакет 73,00 руб.

(кружки, секции)
Срочный заказ (50% от общей
стоимости)

42,00 руб.

ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые филиалами муниципального бюджетного учреждения
«Клубно-спортивный комплекс»

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4
Филиал Дом культуры с. Дутово

1. Дискотека для подростков 1 посещение
1 час 26,00 руб.
2 часа 52,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение
1 час 52,00 руб.
3 часа 125,00 руб.

3. Концерт 1 посещение
1 час 26,00 руб.
2 часа 52,00 руб.

Филиал Клуб - библиотека п. Лемты
1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 16,00 руб.
2 часа 31,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение
1 час 31,00 руб.
3 часа 104,00 руб.

3. Концерт 1 посещение
1 час 21,00 руб.
2 часа 52,00 руб.

Филиал Дом культуры п. Лемтыбож
1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 21,00 руб.
2 часа 42,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение
1 час 42,00 руб.
3 часа 83,00 руб.

3. Концерт 1 посещение
1 час 21,00 руб.
2 часа 42,00 руб.

Филиал Дом культуры с. Подчерье
1. Дискотека для подростков 1 посещение

1 час 26,00 руб.
2 часа 52,00 руб.

2. Дискотека для взрослых 1 посещение
1 час 52,00 руб.
3 часа 125,00 руб.

3. Концерт 1 посещение

1 час 26,00 руб.

2 часа 52,00 руб.

4. Мероприятие «Коми обряды» 1 посещение 112,00 руб.
                                                                                                                                                            ».

	городского округа «Вуктыл»
	от «15» января 2018 г. № 01/15
	(приложение)